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«Ungdommen er vill og galen, syk og rå og destruktiv.«Ungdommen er vill og galen, syk og rå og destruktiv.  
For kulturen, for moralen, for et renslig, åndelig liv.For kulturen, for moralen, for et renslig, åndelig liv.  
Kan De fatte og begripe hvor de unge får sin råskap fra?»Kan De fatte og begripe hvor de unge får sin råskap fra?»

  

Det er en kjempeklisjé å innlede en kommentar om russen med de sisteDet er en kjempeklisjé å innlede en kommentar om russen med de siste
strofene i Jens Bjørneboes «Om ungdommens råskap». Men det er såstrofene i Jens Bjørneboes «Om ungdommens råskap». Men det er så
passende at det måtte bare skje. Vi snakker om russen igjen. I år som allepassende at det måtte bare skje. Vi snakker om russen igjen. I år som alle
andre år. Noen år er det drikkinga som er det verste. Så er detandre år. Noen år er det drikkinga som er det verste. Så er det
pengebruken. Eller slåssing mellom ulike russebusser.pengebruken. Eller slåssing mellom ulike russebusser.

Problemet med de årlige debattene vi har om russetida er innfallsvinkelen.Problemet med de årlige debattene vi har om russetida er innfallsvinkelen.
Det bekymres og diskuteres som om russen er noe enhetlig og atskilt fraDet bekymres og diskuteres som om russen er noe enhetlig og atskilt fra
resten av samfunnet. Som om utviklingen blant russen er noe som hvertresten av samfunnet. Som om utviklingen blant russen er noe som hvert
års russestyre og årets foreldre til russ, eller skolen må stå ansvarlige for.års russestyre og årets foreldre til russ, eller skolen må stå ansvarlige for.
Det må de jo selvsagt. Men vi kommer aldri unna at russens oppførsel ogDet må de jo selvsagt. Men vi kommer aldri unna at russens oppførsel og
framtoning er et ekstremt bilde på resten av samfunnet.framtoning er et ekstremt bilde på resten av samfunnet.

La oss se på noen av tingene russen kritiseres for:La oss se på noen av tingene russen kritiseres for:

Seksuell grenseløshet:Seksuell grenseløshet:  Det er ikke rart det reageres når vi leser om jenter Det er ikke rart det reageres når vi leser om jenter
som blir oppfordret til å sende nakenbilder til de som står bak ensom blir oppfordret til å sende nakenbilder til de som står bak en
russebuss for å få «rulle med dem». At russ med mye makt utnytter yngrerussebuss for å få «rulle med dem». At russ med mye makt utnytter yngre
mennesker, eller medruss med mindre makt er et tegn på det storemennesker, eller medruss med mindre makt er et tegn på det store
behovet for et metoo-oppgjør i både i skolegården og utenfor.behovet for et metoo-oppgjør i både i skolegården og utenfor.
Skoleelevene som tok til orde for dette i forkant av 8. mars satteSkoleelevene som tok til orde for dette i forkant av 8. mars satte
dagsorden og fikk møte politikere på Stortinget. Spørsmålet er om det hardagsorden og fikk møte politikere på Stortinget. Spørsmålet er om det har
endret noe. Det er nok et langt større lerret å bleke enn det er mulig kunendret noe. Det er nok et langt større lerret å bleke enn det er mulig kun
med støttende ord fra politikere eller formuleringer i læringsdokumenter.med støttende ord fra politikere eller formuleringer i læringsdokumenter.
Det er ikke skoleelever eller russ som har gitt oss «Ex on the beach».Det er ikke skoleelever eller russ som har gitt oss «Ex on the beach».

Pengebruken:Pengebruken:  Russetida er blitt stadig mer kommersiell, advares det. Russetida er blitt stadig mer kommersiell, advares det.
Russebuss, russeklær, egne russelåter, partyturer og andre arrangementerRussebuss, russeklær, egne russelåter, partyturer og andre arrangementer
koster langt mer enn konfirmasjonspengene. Det er fristende å skrive atkoster langt mer enn konfirmasjonspengene. Det er fristende å skrive at
det ikke var sånn i min russetid, da vi malte en gammel «van», og så vidtdet ikke var sånn i min russetid, da vi malte en gammel «van», og så vidt
fikk den gjennom EU-kontrollen. Men det ville vært løgn. Bussene ogfikk den gjennom EU-kontrollen. Men det ville vært løgn. Bussene og
lydriggene var feite også tidlig på 2000-tallet. Det er bare enda størrelydriggene var feite også tidlig på 2000-tallet. Det er bare enda større
summer som brukes nå.summer som brukes nå.

Men er det ikke sånn med andre livsbegivenheter også? Når et forelsketMen er det ikke sånn med andre livsbegivenheter også? Når et forelsket
par bruker 200.000 kroner på et bryllup, fniser vi kanskje litt, men blirpar bruker 200.000 kroner på et bryllup, fniser vi kanskje litt, men blir
langt mindre moralsk indignerte. At det bygges opp industrier pålangt mindre moralsk indignerte. At det bygges opp industrier på
produkter til babyshowers eller kjønnsavsløringsfest, eller at poden fårprodukter til babyshowers eller kjønnsavsløringsfest, eller at poden får
konfirmasjonsgaver verdt tall med fire nuller bak, er i mange miljøer heltkonfirmasjonsgaver verdt tall med fire nuller bak, er i mange miljøer helt
selvsagt. Ja, russen bruker mer penger enn før. Det er de ikke alene om.selvsagt. Ja, russen bruker mer penger enn før. Det er de ikke alene om.

Ordbruken:Ordbruken:  Vi hører om russelåtene: «Voldtekt er bra. Ja, det gjør meg Vi hører om russelåtene: «Voldtekt er bra. Ja, det gjør meg
glad». De fleste ville definitivt ikke brukt akkurat de ordene. I år harglad». De fleste ville definitivt ikke brukt akkurat de ordene. I år har
innlegg fra enkelte russ i sosiale medier vært blant det som har fått mestinnlegg fra enkelte russ i sosiale medier vært blant det som har fått mest
oppmerksomhet, etter en sak i Bergens Tidende. «Neste gang feite horeroppmerksomhet, etter en sak i Bergens Tidende. «Neste gang feite horer
ikke går ut av bussen når vi ber dere dra, skal dere faen få høre hvor feiteikke går ut av bussen når vi ber dere dra, skal dere faen få høre hvor feite
dere er», la noen fra en russebuss i Bergen ut som Instastory. Det er stygt.dere er», la noen fra en russebuss i Bergen ut som Instastory. Det er stygt.
Enda verre var bruken av hakekors-tegn, og frasene «fuck jøder» og «IngenEnda verre var bruken av hakekors-tegn, og frasene «fuck jøder» og «Ingen
negre på bussen i dag». De som hadde skrevet det sa det var spøk, mennegre på bussen i dag». De som hadde skrevet det sa det var spøk, men
det spørs om noen lo.det spørs om noen lo.

At jenter blir omtalt som horer, har vi hørt før, dessverre. De rasistiskeAt jenter blir omtalt som horer, har vi hørt før, dessverre. De rasistiske
innleggene er mer sjokkerende. Men ses de i sammenheng med deninnleggene er mer sjokkerende. Men ses de i sammenheng med den
voksende hatkulturen ellers, er det mer enn tydelig hvordan ungevoksende hatkulturen ellers, er det mer enn tydelig hvordan unge
mennesker påvirkes av ordskiftet vårt. Grensene for hva som er greit å simennesker påvirkes av ordskiftet vårt. Grensene for hva som er greit å si
skyves i takt med anklagene om å være lettkrenka. At det smitter over i enskyves i takt med anklagene om å være lettkrenka. At det smitter over i en
ekstrem variant på enkelte russ, vekker heldigvis reaksjoner. Likevel måekstrem variant på enkelte russ, vekker heldigvis reaksjoner. Likevel må
det ikke gjøres til et russeproblem vi ikke visste noe om. Innleggene erdet ikke gjøres til et russeproblem vi ikke visste noe om. Innleggene er
bilde på et av de største samfunnsproblemene vi har.bilde på et av de største samfunnsproblemene vi har.

Det ble diskutert ved et lunsjbord her i Dagsavisen hvorvidt russenDet ble diskutert ved et lunsjbord her i Dagsavisen hvorvidt russen
egentlig er så ille. Er de ikke blitt snillere og mer pliktoppfyllende? Vi leseregentlig er så ille. Er de ikke blitt snillere og mer pliktoppfyllende? Vi leser
jo artikler om russ som er mer samfunnsengasjerte enn bråkete, og som tiljo artikler om russ som er mer samfunnsengasjerte enn bråkete, og som til
og med tar russeknuter i humanitært arbeid. Å få bekreftet bildet avog med tar russeknuter i humanitært arbeid. Å få bekreftet bildet av
Generasjon prestasjon er ikke vanskelig, hvis det er den vinkelen duGenerasjon prestasjon er ikke vanskelig, hvis det er den vinkelen du
ønsker. Samtidig er eksemplene på den grenseløse destruktiveønsker. Samtidig er eksemplene på den grenseløse destruktive
festkulturen, med vold og seksuell trakassering også mulig å finne stadigfestkulturen, med vold og seksuell trakassering også mulig å finne stadig
drøyere eksempler på. Russen er vel akkurat like forskjellige som deg ogdrøyere eksempler på. Russen er vel akkurat like forskjellige som deg og
meg. De kan stå for det beste i samfunnet, og det verste.meg. De kan stå for det beste i samfunnet, og det verste.

De av årets russ som fikk medias søkelys på seg etter uakseptabelDe av årets russ som fikk medias søkelys på seg etter uakseptabel
oppførsel på russepartytur til Kos i fjor sommer, ble beskrevet somoppførsel på russepartytur til Kos i fjor sommer, ble beskrevet som
egoistiske, bortskjemte ungdommer. Det var som om nordmennsegoistiske, bortskjemte ungdommer. Det var som om nordmenns
utagering og grenseløshet med promille i utlandet var noe nytt. Måtenutagering og grenseløshet med promille i utlandet var noe nytt. Måten
russ oppfører seg oppstår ikke natt til 1. mai eller på første russesamling.russ oppfører seg oppstår ikke natt til 1. mai eller på første russesamling.
Den speiler utviklingen generelt. Det kan være verdt å tenke over nesteDen speiler utviklingen generelt. Det kan være verdt å tenke over neste
gang du akker deg over bråk og fyllerør nettene før 17. mai, at det pågang du akker deg over bråk og fyllerør nettene før 17. mai, at det på
ingen måte er kun russ som dominerer i fyllearresten eller skaper vondeingen måte er kun russ som dominerer i fyllearresten eller skaper vonde
følelser hos andre på grunn av grenseløs festing. Det finnes nok avfølelser hos andre på grunn av grenseløs festing. Det finnes nok av
champagnefrokoster som går over styr uten at det er russ involvert.champagnefrokoster som går over styr uten at det er russ involvert.

DELEDELE

  Twitter Twitter   Facebook Facebook

Les ogsåLes også

Andre nyheterAndre nyheter

KontaktKontakt
Sjefredaktør og adm. dir.: Sjefredaktør og adm. dir.: Eirik Hoff LysholmEirik Hoff Lysholm

Direktør: Direktør: Nina KordahlNina Kordahl

Nyhetsredaktør: Nyhetsredaktør: Espen Løkeland-StaiEspen Løkeland-Stai

Nyhetsredaktør: Nyhetsredaktør: Lars West JohnsenLars West Johnsen

Debatt: Debatt: Bente Rognan GravklevBente Rognan Gravklev

Digital: Digital: Lasse HansenLasse Hansen

Samfunn: Samfunn: Trine AndreassenTrine Andreassen

Kultur: Kultur: Mode SteinkjerMode Steinkjer

Sport: Sport: Reidar SollieReidar Sollie

Utenriks: Utenriks: Iselin Stalheim MøllerIselin Stalheim Møller

AbonnementAbonnement
Abonnement: Abonnement: 22 99 80 5022 99 80 50  

Kjøp abonnementKjøp abonnement  

KundesenterKundesenter   

Min sideMin side  

PersonvernerklæringPersonvernerklæring  

TipsTips
Tipstelefon: Tipstelefon: 22 99 81 3022 99 81 30  

Sentralbord: Sentralbord: 22 99 80 0022 99 80 00  

Kontakt ossKontakt oss  

Følg ossFølg oss
  

AnnonserAnnonser
Annonsere i DagsavisenAnnonsere i Dagsavisen

Copyright © Copyright © 20192019 Dagsavisen Dagsavisen

Det gjøres oppmerksom på at denneDet gjøres oppmerksom på at denne

nettsiden regelmessig blir innsamletnettsiden regelmessig blir innsamlet

og lagret av Nasjonalbiblioteket. og lagret av Nasjonalbiblioteket. Nettsiden vilNettsiden vil

kun bli gjort tilgjengelig som kildematerialekun bli gjort tilgjengelig som kildemateriale

for forskning og dokumentasjon.for forskning og dokumentasjon.

SØKSØK  

Til toppen av sidenTil toppen av siden

  LOGG UT LOGG UT

STROSSLESTROSSLE

«Hvor blir det av folkefesten,«Hvor blir det av folkefesten,
spurte journalisten meg. Vårspurte journalisten meg. Vår
intensjon har a...intensjon har a...

Finn din greske favorittøyFinn din greske favorittøy
med vår guidemed vår guide

Pensjonatet som husetPensjonatet som huset
nazister og narkomane blirnazister og narkomane blir
gjort om til gallerigjort om til galleri

Ungdom på Holmlia harUngdom på Holmlia har
lenge hatt et ferietilbud pålenge hatt et ferietilbud på
Håøya. Nå har kommunenHåøya. Nå har kommunen
l...l...

ANNONSE - VINGANNONSE - VING

STROSSLESTROSSLE

OPSTRMS.COMOPSTRMS.COM

Bokanbefaling i forkledningBokanbefaling i forkledning
TRANSITMAG.NOTRANSITMAG.NO

Trude Måseide blir nyTrude Måseide blir ny
kommunikasjonssjef ikommunikasjonssjef i
UtenriksdepartementetUtenriksdepartementet

INNOMAG.NOINNOMAG.NO

InnoMag lansererInnoMag lanserer
eBridge.no - portal foreBridge.no - portal for
ExpatsExpats

«Vi ønsker ikke«Vi ønsker ikke
mindre debatt, menmindre debatt, men

bedre debatt»bedre debatt»

«For mange sjåfører er«For mange sjåfører er
resultatet arbeidsuker somresultatet arbeidsuker som
strekker seg opp mot 100strekker seg opp mot 100

timer»timer»

«Moderne sjamaner har«Moderne sjamaner har
marked blant søkendemarked blant søkende

mennesker. En urgammelmennesker. En urgammel
sjamanistisk innsikt finnessjamanistisk innsikt finnes

ikke»ikke»

Takk, byråkrater – dere gjør NorgeTakk, byråkrater – dere gjør Norge
bedrebedre

Forfeilet markeringForfeilet markering
av Frigjøringsdagenav Frigjøringsdagen

«Pålegg om«Pålegg om
bevæpnet politibevæpnet politi

over hele landet iover hele landet i
morgen er politikkmorgen er politikk

og ikke etog ikke et
beredskapstiltak»beredskapstiltak»

«Flasker fylt med«Flasker fylt med
urin må ryddes borturin må ryddes bort
på dagtid. Folk tørpå dagtid. Folk tør

ikke gå ut omikke gå ut om
natten»natten»

«Denne historien har ikke«Denne historien har ikke
noe med norsk russetid ånoe med norsk russetid å
gjøre. Eller har den det?»gjøre. Eller har den det?»

Lier Høyres privatiseringsiverLier Høyres privatiseringsiver

«Venstre og KrF kan«Venstre og KrF kan
ha skrevet under påha skrevet under på
sin egen dødsdom»sin egen dødsdom»

EØS-AVTALENEØS-AVTALEN
KNUSERKNUSER

FELLESSKAPET?FELLESSKAPET?

Game Øf ErnaGame Øf Erna

Morkimobilitet – etMorkimobilitet – et
bilfritt diktbilfritt dikt

«Noen av«Noen av
deltagerne lo da detdeltagerne lo da det
ble sagt at ansatteble sagt at ansatte
utsettes for vold påutsettes for vold på

barneskoler»barneskoler»

Dette er et bedre alternativDette er et bedre alternativ
enn bompengerenn bompenger

MENYMENY

VIS BILDETEKSTVIS BILDETEKST

MENYMENY

https://www.dagsavisen.no/debatt/delta-i-debatten
https://www.dagsavisen.no/debatt
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://www.dagsavisen.no/image/policy:1.1496437:1557837619/image.jpg?f=16x9&w=1600&$p$f$w=9380a83
https://www.dagsavisen.no/debatt/bente-rognan-gravklev-18.3920
https://api.cxense.com/public/widget/click/ShXEz6u5RUfexFuaAF-1DtnO_6-MgswiMbsQz0S4MhRKbfZIGjN2mECUWRYAgceuWKQNDn1mamaqgQNUimZCTiMxtRERio25iCfdiS19GaQhIis56EdxUzOrlQPG1J4n7PysVk_-XoaLRrcb007IPdggonXfw7nPQ0hAhbGzARG4mlf5uWiiSlVlMYXwRvN7apwJdGbARzXXPT0Bw0HQHSJnf0VQnWZYD0SR-RnMWgzfBlUiWbcZyjSwp0C1CILCrc9dsfy7Ua9yVekPjyb89Zq5DK132fIF7TOz-fxOE4M29NC8E0NoZeix0cylJBH_J0gWy8BqDDPKbeDgY_LzoYbqisy4vs-HQvZ8WT7tmlC8o8wA8wQjdSIXkLP-mXOJGiL7A3Jy_nZqpOt_lFnPviC96WgFdrSEmaqSCpUbwhjwje3s56AtaBYuQBWqWo0VSRUGpF-jNNbObHkzM_zCjdeV4U9D4uIqTA54Ca6Dc0rQSeWfLODF6Mld6ZQeXTZ0uC3DgK0UkbH1IAJV8AY1vap4LpsXMu4l_KqtMJTQVq96OzOWG9xrx0YC4_ZZ1L6jMh0Svus0g-snkmCupHoLfIhvbveCH6fhbeYB3Rq1FW7Jmm385n-3rzQX3_ddc9Yh0lHnB-Ce13SKz0DzjPKQiDojfPWLpWZUd9dJWPvar8-tayaPSJUY_r-hdJvDqizYBiz61lGKNi3ZVVKLu2R70
https://api.cxense.com/public/widget/click/R7-9cVFwvBMpV9Lv0yjsT7p28hlVTkfoXvfdZ1FAR16WdChIkIdThJWVzAJgCKR5nzuBj71TV6qdzsc52MB0EiNajStHotZoyyqIeKsvAsF_brB1CqPbcWQDCNbZrmU0aWPZTICHmNfrtyxW0h-xa-vd5UTIkfrC6H0AI17VRG82lnfVMjbbhY3_48M7cuElQ4waCiFRQe5aIRB0YDCS9T4qXICYAhWr8EzP5vzWFG87CZ2jGdQFL6tQxI2oC8p9J4nDs-R43UELlhOxkk1DQYx7SdbKaQmFm_62zgEArzLwaIwxxxvKwyF89q2KSR4o2_nBfgPbjIveHV8qBM5bZZCuzA_fVXKECmiD8DNRLUSCYqG6IEgQa73_b7Ai1Un0KrPGACQpLciR0Kx27LO3EvdXkOi5L3e9gaQ_kCmoBOSGTytSzdIjqjR5DvBbJ7FNqsivEe_g5Vv7AUf2CwNAH8x92B-3-6scZwIaHEwl5vdw4YTy0RMHJgkWVUf3PoXLq8syKzAXz_o84-AgRNEQM4jJOFUyFCbxF7zE_tBEXLPvJcCGHk8EuNyfHQk3Uao0BUdbEaZuVwcvsJTWyQlXbNnsivdL7LUtnnbejgGh3jZj5SDkvGjSp13vqxzLBZQtCDWf1N7bMzxnYf0CTYR0fGa9mTd2RD_8Tky2w55WCJtkeyLG_9CK4tQqUHwuNnoFBQ0
https://api.cxense.com/public/widget/click/8PTShdifTHjDn89Q8DEVyRAMMmqj9WxMQB1axSDAoYmlUC5-kSbgF4HgEebDyyBAZUt11w3X9r0CbkzY1tPE5SRh_c5tMecbPOBcbe_8oheRKtmv2bC5HjVUzZ2PEOeIeenHgIKYS04zT3gSHYkZW4t3WnQzdSLHfO7X7UttwI_h9vsZZNxwcr05dpKt0_cqR9JQ8EcrlhuFC7yv_D3MsUAL1ergVYOPuxg-s5pG3ftUPva3OU9uIxWZj2TEkoFgLHutvhY8_0jMGa2RckqWmx2m3FGQPbn_oPo1yfNJmQqgz640AVjEJ39tnyMQFaQHsAwLSX3SFlFULmHf2NbMcYGdnfXKKrxyh0aPFvnNRHYvNXB1A9Lzi577sM8xUMRBP1kFPSG7-pm42b4QKVWf7arDg0v6td21KPx8bEEc5_WMcT3eK-z7jzlaU4D92pvoNm8rKne72aL2b0iuTTvfErxPwncXExn0Orf0xMcxIBIYUy_4p4qCCyWfnGD_gEZTmezPZwaCc-FIK7eypwjoYHvJSdhR0Ujs5ERMLNygy8WoQ41HWOhfy2lTent2PzXY0fO4CHdNJq_isGlqzZFZX7a0R0a3tMJ3ae83iTuzV9raPnXO8ZE6lF3xhOZ_7z7BpdkP64jb9wh4m8Evf02_5fpVpX3Aezgr5Jk4lduanlZ7Kz198uL-hhEkGQu_raI0
https://api.cxense.com/public/widget/click/UnQLm5OtHjY2vfnYUoBhns387n9zXHTvOixv0LdRQVe-WtpbouNkcsbqbZpxRlqB92kkArWwfPUYSBOK8dQA5pNFLo2QmSCwjNzZDnoBEQZhlPMItIoKr71vFL8u_JWMf5GbpXyBQ4H6e0eZ9b-nnd_D6AkLI7h3wIwUHYo4twCA0S1wZV78SYeucfL5HCtCZwYkFrK3ABRvjPK-bwzHVPUtDTMRYZ9m605q_dVVhtMUYXl2IcUwcKKP_4Fitay2YjeBjrDmCpjvKRhYWToZEU7-exg0zgjD3re3-MUQjxw92af2T46sdOsJbG99_gNOoV2wwfvabE_2tdjtv_R12bhGbenUkILS2TfQQ0Q4JPVlfVbV7gWvUrDRf7dSfdHfXSzY1qfbSRoRPzzR7ONR4W5zgeqtKrxthogJcD6I2LFiDPDvs1HrrNcd3v0Q4PIkmuwF68c9Umhx7kG8BMBq6dbyUK2PsmdwOw25vRElgTr9LXsXBLb_LDaq-OfOxqNZurHoOpM-Q4FsnVKbO34PoEiPlII8MlP-jWB2wSFvfPf5y2G4WyfsXWrdxssAAj55uC67qOGlRObXZK72i2rsm5d25x-k1hz-63xebzPSMHvrSTfinxJXtLO3TU-gD4pe7yIEZEiQlVKB9hRziHRoQNaIAKAX_K2ygxd3zxlwB_0WRvY03ENmA5-b6w9Uny40
https://api.cxense.com/public/widget/click/__Fmr6op6FS3SwHwzl7-AZoxQ9oVCJOcS5vnBEp4b74in44XjEwERzXM5XylLA7spReulChJVC2dIQQDcp0tHHmhP2Dz4ERR7UJAtk6tG5g_hZMTDbwvgarLvVMUAu44L40qP613CGxXaszS3BGm_6EH3CJZqvYkxfbDtz8az5_ixnqbgdLQ0BI_JO_jxg4ay4tRP3w6Q2pgvVEortK5ZPdog0t38nquemxzAiviPYnug9dqE6Q-J_XXuMFWOQtACJV6IshXMmbbnwuAe3JNT46onPY8_ezT8LLI84W0bxzRj7ZRH_jM5T4OuNPEpi_4YoE-mP9msk7_uWfgCcJhkyjFb9TLt0mDrrfE9YMTHKMBqEhIgWuXX6XGwy6u-3jUSWJv_g6MBzUdf7TWgnsrjRY1cc_fqohBWOD0q-K6M5DDLC51CXCDhiFW2WfAQY9waYrq-tXFiS7TqxZBktP8Y-mkibe0lSKz9D6ad3Ymrdsp_eo9K5zYvEMKOBOfmotG9c7D8wTLBQkNAhOfz6uK-HOJ__8RAlRzWuNQxS-IktoLAcG3Lezm2IGBCqK4QrbxSGiQWRHtJ6gTrPfeWCKAr1ewpiVMeN9U5vHHp7-KwZsLYDQTi6EfgetSU5X-6OcaS70d5Pbt_rybzFxkSD072cfRMEcVfU5uIXt3yM_uSquh0DZ138s0
https://api.cxense.com/public/widget/click/1sCm0m1Fe0gewubTf4ipTKii_2BraZTHad2I2EZXAM-Zk6K1BzMEExQskKzrBwQ-5BLzPSWwVRpTTHJSK-HuRLhRxx6Key-QBpGTVTZ6Tp7AoSd-10VeQ96NmDFoVk2hOTNc_Idoq0zUDeNTkB8A7izEjjT95yJnws2reLISbavAymNCWjzvhNUTyjjXB848lMgiNicVU9l_zHAHFoE-KlzZry2Xf_7FkCMvDsu8b8JxQj2weWYzbRrdCDiJTYjV4s_gz2d5vgW0ITKj-2YAhcJjGWd2Y0iLgjlSXVv-vEByppljU4BbLzFU0cNn1cMLDqpou2nPe30dmtuDyNy_NCbQBYgGiXJnJw20K2AkCJQq3cXY922YujUk5jx74SEX3W84b-BN2J_kaFYMXdabUVRZUsFEgLD2FrpcLf9vU3vw2Skfs3GDFy5inOwh8X-UIOlHvz1VaXNL472ReHkeLp0dUd7juVHW61y0ZnCGGcc5ywAw9m3Z3W4OEostn2qkAbQeTR5qymLdIQADyfBcXUHMtw8I_KFH5w_cZvZvVtzqh5HZVI1iL2u6VqswVxW1zSYly3cwHZd5p_yrlyDl4Ni42qU05QIzmSYJq_BcBy2TWNwRBsBsuxMC58V8QH15-l6GsaygmLUa8Mf5qFQRJS5SLv0XPn-fh-jA4iIz5V83zA0
https://api.cxense.com/public/widget/click/Daw5YDgWU815gn5yEYodBGStKyHrWqVbQkOf-4QD4rlSmoRXEG_if9t8W-2RlbMYOrxg-EDgLcfIvUZr8sinyiHjJcPthZFJHcbQNxOIC00xVE-OJ_yUYu8s8m4DphyoZDHyesv8dbD3LmcBlEpPJ0rlR0CLNlC4mxtouh08DWyK86cZDamPJHqBn3cLEA0UN380lv3E8x5EER9EzwCiASPDAZsAThU2-WKmJmUGzwK6UR1xVjFBQTNTTSc1Uq4jNIJQZUbAJlVEqDQxz-XCFN-Lc0MFqjbBmJ1sghll1O06ZyVwNNk5CYslhTOVEcadwiy8T8nTgBoZ1nQG0thu7mjoA4THX1fL3WjTcQXY4f-ZZ9pyE203h41T2H3XGmPuXEv9Y6fCCYJH5_xTIQqFXswkfu1vdFBVZKidjRc3t9jU6cWzP7wZJF3liDqoeqoPjibZJZHF8HRq0Lg5VLw8Exxn4F2nbHjl2Hom1PE1DluSynXZZebtiGKz08p5eKQHYrE24yBMFgn_zVpY0h1yky7REq8SE3Z_eBYIiHVIapZQaAjJDC9u2EsQBghJiE4i3wUIrlsYcJehkvauTNAKM4mAM7RizrVoQS1iEbMXycy_ZGAM0RI4SCsH3gO_wKeTdGHrr3PJYvdnM5u2YdjqkIlmpkO_0_8Zqfr9WuAOV0IQawY9srtGd3P1g2blFNv3onxLupGH-efUdZ49rTMO0PiKspn6ana6WQ0
mailto:eirik.lysholm@dagsavisen.no
mailto:nina.kordahl@dagsavisen.no
mailto:Espen.Lokeland-Stai@dagsavisen.no
mailto:Lars.West.Johnsen@dagsavisen.no
mailto:bente.rognan@dagsavisen.no
mailto:lasse.hansen@dagsavisen.no
mailto:trine.andreassen@dagsavisen.no
mailto:mode.steinkjer@dagsavisen.no
mailto:reidar.sollie@dagsavisen.no
mailto:iselin.stalheim.moller@dagsavisen.no
tel:22-99-80-50
http://www.dagsavisen.no/abonnement
http://www.dagsavisen.no/kundeservice
https://selfservice.mediaconnect.no/?client_id=selfservice.dagsavisen
http://www.dagsavisen.no/personvern
tel:22-99-81-30
tel:22-99-80-00
https://www.dagsavisen.no/dagsavisen.kontakt.oss.page
https://www.dagsavisen.no/
https://www.facebook.com/Dagsavisen
https://twitter.com/dagsavisen
https://www.dagsavisen.no/meninger-feed-1.938738?=&ot=example.AjaxPageLayout.ot
https://annonse.dagsavisen.no/
https://www.dagsavisen.no/mediaconnect/logout
http://www.strossle.com/
https://www.dagsavisen.no/debatt/hva-er-egentlig-oslo-som-miljohovedstad-1.1496265
https://www.ving.no/hellas/sommerens-guide-til-de-sma-greske-oyene?utm_source=strossle&utm_medium=native&utm_campaign=s19-cp-grc-prosp-aws&utm_content=nath
https://www.dagsavisen.no/oslo/helvetes-forgard-blir-galleri-for-bachelorstudenter-1.1496530
https://www.dagsavisen.no/oslo/ungdom-pa-holmlia-mister-ferietilbud-1.1496836
http://www.strossle.com/
https://opstrms.com/bokanbefaling-i-forkledning/
https://transitmag.no/2019/05/16/trude-maseide-blir-ny-kommunikasjonssjef-i-utenriksdepartementet/
https://www.innomag.no/innomag-lanserer-ebridge-no-portal-for-expats/
https://www.dagsavisen.no/debatt/velkommen-til-da-debatt-1.1524259
https://www.dagsavisen.no/debatt/uber-uber-alles-1.1497057
https://www.dagsavisen.no/debatt/sjamanistisk-selvforstaelse-1.1498394
https://www.dagsavisen.no/debatt/takk-byrakrater-dere-gjor-norge-bedre-1.1497051
https://www.dagsavisen.no/debatt/forfeilet-markering-av-frigjoringsdagen-1.1497046
https://www.dagsavisen.no/debatt/vapen-pa-barnas-dag-1.1511876
https://www.dagsavisen.no/debatt/eu-hvor-er-du-1.1497054
https://www.dagsavisen.no/debatt/russetid-1.1497048
https://www.dagsavisen.no/debatt/lier-hoyres-privatiseringsiver-1.1514672
https://www.dagsavisen.no/debatt/mye-rodt-og-gront-i-mai-1.1511842
https://www.dagsavisen.no/debatt/eos-avtalen-knuser-fellesskapet-1.1512048
https://www.dagsavisen.no/debatt/game-of-erna-1.1511893
https://www.dagsavisen.no/debatt/morkimobilitet-et-bilfritt-dikt-1.1511804
https://www.dagsavisen.no/debatt/vold-i-klasserommet-1.1511799
https://www.dagsavisen.no/debatt/dette-er-et-bedre-alternativ-enn-bompenger-1.1511772
https://www.dagsavisen.no/debatt

